
Prodej, Dům, Rodinný dům, 160 m²

1 799 000 Kč

Číslo zakázky 1038
Bochov,  Údrč

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který nabízí dispozici 4+1 spolu se sociálním
zázemím a menší zahradou, kdy přímo před domem u místní komunikace se nachází
obecní rybník. Na domě byly provedeny dílčí úpravy rozvodů elektřiny a tepla, jinak
je dům v původním stavu vyžadujícím další úpravy či rekonstrukci v návaznosti na
případné další využití. Dům se nachází ve vesnici Údrč, části města Bochov, je
vzdálen cca 20 minut jízdy od města Karlovy vary a lze jej využívat jako rodinné
venkovské bydlení či k rekreaci.

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha užitná 160 m²
Plocha pozemku 374 m²

Dům pokoje 5 a více pokojů
Patro
PENB G

Ing. David Fusek
+420 775 325 685 | davidfusek@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420775325685
mailto:davidfusek@dobrebydleni.cz

